第3回埼玉県高等学校軽音楽ルーキーズフェス・埼玉平成高校会場・相互投票結果一覧

演奏順 学校名 部活動名 バンド名 演奏曲 オリジナル／カバー 投票結果
1 東野高校 軽音楽部 RATEL GIFT Deeper Deeper ONE OK ROCK
2 越生高校 軽音楽部 ライラック シルエット KANA-BOON
3 東野高校 軽音楽部 ぴかちゆう 拝啓、いつかの君へ 感覚ピエロ
4 松山高校 軽音楽部 Clown relation オリジナル
5 所沢高校 フォーク部 Gift 硝子の棺 オリジナル
6 秋草学園高校 ロック部 Ri-m's 修羅 DOES
7 松山高校 軽音楽部 Unknown 夏物語 オリジナル
8 秋草学園高校 ロック部 Crash Rock カゲロウ ONE OK ROCK
9 所沢高校 フォーク部 SATISFACTION 君と羊と青 RADWIMPS 最優秀賞

10 川越南高校 ギター部 Merry Grasshopper Memoria オリジナル
11 城西大学付属川越高校 吹奏楽部 畳部屋 ラストリクエスト オリジナル 優秀賞
12 埼玉平成高校 軽音楽部 Earnest 風の日 ELLEGARDEN 奨励賞
13 松山高校 軽音楽部 At@Sign. constellation オリジナル 奨励賞
14 新座高校 軽音楽部 star・station CHE.R.RY YUI
15 川越南高校 ギター部 simplex いつか オリジナル 奨励賞
16 清和学園高校 軽音楽同好会 超弦理論 気になるあの娘 相対性理論
17 豊岡高校 軽音楽部 nova かくしごと オリジナル 奨励賞
18 東野高校 軽音楽部 white crow 曇天 DOES
19 新座高校 軽音楽部 Windbreaker なんでもねだり KANA-BOON 奨励賞
20 川越南高校 ギター部 Heart ♡ Chippurun Light オリジナル 奨励賞
21 大妻嵐山高校 ギター部 Balsamix Basket Case Green Day
22 所沢高校 フォーク部 Crocus 眠り姫 SEKAI NO OWARI
23 秋草学園高校 ロック部 COMET ワタリドリ [Alexandros]
24 埼玉平成高校 軽音楽部 Intersect シルエット KANA-BOON

第3回埼玉県高等学校軽音楽ルーキーズフェス・三郷北高校会場・相互投票結果一覧

演奏順 学校名 部活動名 バンド名 演奏曲 オリジナル／カバー 投票結果
1 三郷高校 軽音楽部 Black peach あなたに MONGOL 800
2 越谷西高校 軽音楽部 Low quality once a year 金曜日のおはよう Honey Works
3 八潮高校 軽音楽部 Bare glow 27 SUPER BEAVER 奨励賞
4 吉川美南高校 軽音楽部 ＠MEHKS ないものねだり KANA-BOON
5 羽生高校 軽音楽部 WINGS with Yu robot Magic of Life 奨励賞
6 越谷北高校 ギター部 Monochrome Plaid's 再起動 オリジナル 奨励賞
7 叡明高校 ロックバンド愛好会 Tim.i NUMB ROCKER オリジナル 奨励賞
8 越ヶ谷高校 軽音楽部 CUBE プロローグ オリジナル
9 草加東高校 軽音楽部 あ～もんど。 光へ オリジナル 優秀賞

10 八潮高校 軽音楽部 ツナ引きカンケリレボリューション ソラニン ASIAN KUNG-FU GENERATION
11 草加東高校 軽音楽部 P.O.P ふりこ オリジナル
12 越谷西高校 軽音楽部 enemy 現状ディストラクション SPYAIR
13 越ヶ谷高校 軽音楽部 Lycopene Speaking Mrs. GREENAPPLE 奨励賞
14 三郷北高校 軽音楽部 BREEZE Infirmity オリジナル
15 越ヶ谷高校 軽音楽部 puddle 君とゲレンデ SHISHAMO
16 三郷北高校 軽音楽部 LUNA 星空 オリジナル
17 三郷北高校 軽音楽部 Candy Drop 憧れ オリジナル
18 越谷北高校 ギター部 THE wHite Lip 緋 オリジナル 最優秀賞
19 草加東高校 軽音楽部 オドルヨル ケンタッキー州 オリジナル 奨励賞
20 越谷北高校 ギター部 TRI-GGER シンクロ オリジナル
21 叡明高校 ロックバンド愛好会 out of the gravity Gravity オリジナル
22 越谷西高校 軽音楽部 iniesta Journey Mrs. GREENAPPLE
23 八潮高校 軽音楽部 Spica シルエット KANA-BOON

第3回埼玉県高等学校軽音楽ルーキーズフェス・川口北高校会場・相互投票結果一覧

演奏順 学校名 部活動名 バンド名 演奏曲 オリジナル／カバー 投票結果
1 川口北高校 フォークソング同好会 Inquality ふたりごと RADWIMPS
2 蕨高校 軽音楽同好会 m ないものねだり KANA-BOON
3 川口工業高校 軽音楽同好会 Terrific Ability 星に願いを flumpool
4 さいたま市立浦和高校 音楽部 ちゃみりーわーと 想い箱 オリジナル 奨励賞
5 蕨高校 軽音楽同好会 3×2 さよならメモリーズ supercell
6 川口北高校 フォークソング同好会 vivi☆ 明日も SHISHAMO
7 草加南高校 軽音楽部 Killer Queen Nuclear Star オリジナル 最優秀賞
8 越谷南高校 ギター部 赤山羊 桜花爛漫 KEYTALK
9 川口高校 フォークソング同好会 DBB カルマ BUMP OF CHICKEN 優秀賞

10 草加南高校 軽音楽部 R2K2 バクチ・ダンサー DOES
11 越谷南高校 ギター部 WASABI 16℃ オリジナル 奨励賞
12 川口青陵高校 軽音楽同好会 にじゅうまる 笑ってたいんだ いきものがかり
13 蕨高校 軽音楽同好会 ΩHole DAN DAN 心魅かれてく FIELD OF VIEW
14 川口青陵高校 軽音楽同好会 Refrain. 運命 My Hair is Bad
15 川口高校 フォークソング同好会 jennese 明日も SHISHAMO
16 さいたま市立浦和高校 音楽部 めっきらもっきらどおんどん ずきゅん オリジナル 奨励賞
17 川口北高校 フォークソング同好会 near/y equal 接吻とフレンド My Hair is Bad
18 越谷南高校 ギター部 なんだっけ？ 告白 My Hair is Bad
19 川口青陵高校 軽音楽同好会 みき。 ひまわり オリジナル 奨励賞
20 岩槻北陵高校 音楽部 行方不明 曇天 DOES
21 さいたま市立浦和高校 音楽部 The Revenge of SAITAMA 紙飛行機 オリジナル 奨励賞

第3回埼玉県高等学校軽音楽ルーキーズフェス・国際学院高校会場・相互投票結果一覧

演奏順 学校名 部活動名 バンド名 演奏曲 オリジナル／カバー 投票結果
1 浦和北高校 軽音楽部 BlueVeeps 自分color オリジナル
2 浦和第一女子高校 フォークソング同好会 きゃらめるNOAH 裁断 オリジナル
3 獨協埼玉高校 軽音楽同好会 はっぴーせっと これからもずっと… オリジナル 奨励賞
4 県立浦和高校 軽音楽同好会 RighTo Hazard オドループ フレデリック
5 杉戸高校 軽音楽部 みっくすじゅーす Remix オリジナル
6 岩槻高校 軽音楽部 ARIA 結晶星 KANA-BOON
7 浦和北高校 軽音楽部 A-men Answer オリジナル 奨励賞
8 獨協埼玉高校 軽音楽同好会 OutlAw THANX WANIMA
9 県立浦和高校 軽音楽同好会 Ten Kalat Rock いつか saucy dog 奨励賞

10 岩槻高校 軽音楽部 RCS あつまれ！パーティーピーポーヤバイTシャツ屋さん
11 本庄高校 軽音楽部 Noir 1106 WANIMA
12 県立浦和高校 軽音楽同好会 かまぼこ板 ベクトル オリジナル 優秀賞
13 浦和第一女子高校 フォークソング同好会 acid rain My Song オリジナル
14 国際学院高校 軽音楽部 FABULOUS. 戦友 オリジナル 奨励賞
15 熊谷西高校 軽音楽部 防犯装置作動中 徹頭徹尾夜な夜なドライブ UNISON SQUARE GARDEN
16 本庄高校 軽音楽部 我愛你 シュガーソングとビターステップUNISON SQUARE GARDEN 奨励賞
17 杉戸高校 軽音楽部 moe 声 オリジナル
18 本庄高校 軽音楽部 RiOT ROSIER LUNA SEA
19 獨協埼玉高校 軽音楽同好会 それなりのバンドになりたい。 さよならアイデンティティー yonige
20 浦和北高校 軽音楽部 焼肉ミサンガ 待雪草 オリジナル
21 岩槻高校 軽音楽部 Can's Youth 真赤 My Hair is Bad 奨励賞
22 国際学院高校 軽音楽部 アジタート 抵抗 オリジナル 最優秀賞
23 浦和第一女子高校 フォークソング同好会 Traumerei hedonism オリジナル
24 国際学院高校 軽音楽部 Einsatz 仮面 オリジナル
25 北本高校 軽音楽部 Revolution Eve 告白 My Hair is Bad